別紙様式
使用承認申請書
平成　　年　　月　　日

第３回「山の日」記念全国大会実行委員会会長　様

（申込者）

住所又は所在地：

商号又は名称：

代表者職・氏名：
　下記のとおりロゴマークの使用承認を申請します。

　なお、第３回「山の日」記念全国大会ロゴマーク使用基準の規定を順守します。
	１　使用目的

	２　使用方法

	３　使用期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日まで

	４　使用数量

	５　担当者連絡先

	添付書類

（1） 企画書（レイアウト・スケッチ・原稿等）

（2） その他参考となるもの

（実行委員会記入欄）

	審査結果
	番号
	使用条件など

	承認・不承認